Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TERMO DE  ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 011/2020/EMPAER/MT

PROCESSO N.º 0315326/2020

O Presidente da Empresa Mato-grossense  de pesquisa, Assistência e Extensão Rural - EMPAER-MT, através de seu
pregoeiro (a) oficial abaixo assinado, nomeado pela portaria nº 056/2020/EMPAER/MT  de 15/09/2020, publicado no Diário
Oficial nº 27.837 em 16/09/2020, vem a público divulgar a ADJUDICAÇÃO dos lotes ABAIXO RELACIONADOS  da
Licitação na Modalidade: Pregão Eletrônico nº 011/2020/EMPAER-MT, para Aquisição de Equipamentos de Trabalho,
realizado no dia 30 de dezembro de 2020., via Sistema de Aquisições Governamentais - SIAG, nos termos do inciso XX, do
artigo 4º, da Lei 10520/2002, bem como neste ato, O Sr. Presidente  da Empaer/MT, no uso de suas atribuições ADJUDICA
E HOMOLOGA os lotes  de acordo com o quadro abaixo:

ITEM DESCRIÇÃO UN QUANT. VALOR
TOTAL EMPRESA RESULTADO

LOTE
07

1 CONDICIONADO DE
AR 12.000BTUS UN 17 29.888,89

FRIOLAR COMERCIO E SERVIÇOS
DE ELETROELETRONICOS LTDA

CNPJ 36.850.598/0001-55
ADJUDICADO

LOTE
10

1 VEICULO ZERO KM UN 01 FRACASSADO

Cuiabá-MT, 30 de dezembro de 2020.

(original assinado)

FLAVIA DE SOUZA ALMEIDA

DIRETORA PRESIDENTE/EMPAER-MT

EM SUBSTITUIÇÃO PORTARIA Nº 065/2020

(original assinado)

EDITE VALADARES DA SILVA

PREGOEIRA/EMPAER-MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 17b0eed5

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T05:43:03-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial